SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  06 /KHT-HV

Quảng Phú, ngày 4  tháng 10 năm 2019

KÊ HOẠCH TUẦN 06
(Từ ngày 07/10/2019 đến ngày 13/10/2019)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú
Thứ hai
(7/10)

- Chào cờ, lên lớp
- Áp dụng TKB mới

- Lên lớp
1. Chuyên môn
- Thực hiện thao
giảng dự giờ, kiểm
tra nội bộ theo kế
hoạch. Nộp ma
trận bài kiểm tra
điểm hệ số 2. Nộp
đăn ký đề tài/sáng
kiến.
- Kiểm tra sổ đầu
bài. VN.edu.
2. GVCN
- Chuẩn bị thực
hiện ngoại khóa
haloween.
- Khối 10, 11 chủ
động cho hs lao
động trong tuần 06.
Gửi tin nhắn điểm
số cho PH.
3. Đoàn thể
- Triển khai thực
hiện thi tìm hiểu 90
năm lịch sử đảng
CS Việt Nam.
Tuyên truyền Đại
hội XIII.

Thứ ba
(8/10)

- Lên lớp. - Lên lớp

Thứ tư
(9/10)

- Lên lớp

- Lên lớp, Ôn thi nghề.
- Kiểm tra dữ liệu nghề
PT lúc 16h:Thành phần
GVCN K12.
- Bồi dưỡng hsg

Thứ năm
(10/10)

- Lên lớp - Lên lớp

Thứ sáu
(11/10)

- Lên lớp - Lên lớp

Thứ bảy
(12/10)

- Lên lớp. - Lên lớp

Chủ nhật
(13/10)

- Ôn thi nghề - Ôn thi nghề

HIỆU TRƯỞNG
        ( Đã ký)

Nơi nhận:
- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;

- Lưu VT.                                                                                                             Trịnh Đức Tiến